

HOULIND HOULDING ApS

CVR-nr.: 35520392

Tornebakken 23
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2022

Jesper Houlind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOULIND HOULDING ApS
Tornebakken23
2830Virum

e-mailadresse: houlding@houlind.dk

CVR-nr: 35520392

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed, bestyrelsesarbejde, samt investering efter direktionens bestemmelse. Disse aktiviteter har også været selskabets hovedaktiviteter i regnskabsåret 2019/20. Regnskabet er retvisende og indeholder ikke en supplerende beretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -6.874 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-295	-246
Bruttoresultat		-295	-246
Resultat af ordinær primær drift		-295	-246
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.278	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.301	-5.858
Ordinært resultat før skat		-6.874	-6.104
Årets resultat		-6.874	-6.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.874	-6.104
I alt		-6.874	-6.104

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.788.539	6.788.539
Kontraktlige aktiver		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.488.539	7.488.539
Anlægsaktiver i alt		7.488.539	7.488.539
Tilgodehavende skat		2.438	2.438
Andre tilgodehavender		0	1.278
Tilgodehavender i alt		2.438	3.716
Likvide beholdninger		1.203.216	2.263.932
Omsætningsaktiver i alt		1.205.654	2.267.648
AKTIVER I ALT		8.694.193	9.756.187

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.516.209	3.620.712
Forslag til udbytte		97.629	55.300
Egenkapital i alt		3.693.838	3.756.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000.000	6.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.000.000	6.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355	175
Gældsforpligtelser i alt		5.000.355	6.000.175
PASSIVER I ALT		8.694.193	9.756.187

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret